广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2025〕14 号

广东省建筑安全协会关于《房屋市政工程安全
生产标准化工地评价标准》团体标准的公示

各有关单位：

根据《广东省建筑安全协会团体标准管理办法（试行）》的

有关规定，广东省建筑安全协会团体标准《房屋市政工程安全生

产标准化工地评价标准》已按照规定完成报批程序。在标准发布

前，为进一步听取社会各界意见和建议，现予以公示，公示截止

时间为 2025 年 7 月 4 日。

公示期间，任何有关单位及个人如有异议，均可通过书面形

式向我协会反映，单位反映情况需加盖公章，个人反映情况要签

署真实姓名，并提供联系电话、地址、邮政编码。逾期不予受理。

联系电话：020-81253010

电子邮箱：cisagd@163.com

地 址：广州市越秀区环市东路 334 号市政中环大厦 23

楼 01、02、08、09 单元

邮政编码：510050

广东省建筑安全协会

2025 年 6 月 26 日

mailto:cisagd@163.com